
UCHWAŁA NR XXX/133/13
RADY GMINY GIBY

z dnia 5 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. i Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327 i Nr 
138, poz. 974, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28 poz. 146, Nr 106, poz.675 i Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 poz. 567, z 2013, 
poz. 153) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r. poz. 83) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się bonifikaty wnioskodawcom: Zdzisław i Ewa Gobczyńscy, Robert i Aneta Janczewscy, Marcin 
Janczewski, Szymon Janczewski, w wysokości 43 % od kwoty 52 000-zł ustalonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego, stanowiącej opłatę z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości gruntowej składającej się z działki Nr 723/2, 734 o łącznej powierzchni 0,8365 ha, obręb Giby gm. 
Giby. 

§ 2. Bonifikata zostanie udzielona w przypadku gdy opłata z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
w prawo własności zostanie wniesiona jednorazowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EB9ADC14-3994-4E0E-BC45-7B679EE9022C. Podpisany




